
ZARZĄDZENIE NR 531/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Biura Kultury i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Gabrieli Niewiadomskiej - Kierownikowi Biura Kultury i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, a także do poświadczania za 
zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 
z oryginałem w sprawach: 

1) dokonywania wpisu do ewidencji stowarzyszeń zwykłych, dokonywania zmian danych w ewidencji oraz 
dokonywania wykreślenia wpisu z ewidencji na wniosek stowarzyszeń zwykłych, zgodnie z ustawą z dnia 
7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2261), 

2) dokonywania wpisu do ewidencji uczniowskich klubów sportowych, dokonywania zmian danych 
w ewidencji oraz dokonywania wykreślenia wpisu z ewidencji na wniosek uczniowskich klubów sportowych, 
zgodnie z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz ustawą z dnia 
7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2261), 

3) dokonywania wpisu do ewidencji klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty 
nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, dokonywania zmian danych 
w ewidencji oraz dokonywania wykreślenia wpisu z ewidencji na wniosek klubów sportowych działających 
w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, zgodnie 
z ustawą z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2048) oraz ustawą z dnia 7 kwietnia 
1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj.Dz.U. z 2020 r. poz. 2261), 

4) opiniowania wniosków o dokonywanie wpisu stowarzyszeń do Krajowego Rejestru Sądowego 
i sprawowania nadzoru nad stowarzyszeniami, stowarzyszeniami kultury fizycznej i fundacjami mającymi 
siedzibę na terenie Gminy Wałbrzych - Miasta na Prawach Powiatu zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. 
Prawo o stowarzyszeniach (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 2261), 

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Kierownika Biura Kultury i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

Id: 744B0B91-B7A7-480D-BF1A-B7C3B5A61BC6. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 531/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


